
UCHWAŁA NR 351.XXVII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia cmentarzy od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571,1696, 1815), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170, 2244) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (jednolity tekst Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty zajęte pod cmentarze i posadowione na nich budynki 
administracyjno - biurowe lub ich części oraz domy przedpogrzebowe, niepodlegające innym zwolnieniom 
ustawowym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 9583952B-B1FA-44BF-AEFB-B8F7E3FDC2A1. Podpisany Strona 1




